

İŞÇİLER ,
EMEKÇİLER

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

Zong. Merkez İlçe

Pazar günü güpe gündüz Kilimli bölüm karşısında bir kahvehane bombalandı. Bombalı silahlı saldırılar Faşist Milliyetçi hareketin yaygınlaştırmaya çalıştığı artık herkes tarafından biliniyor. Maden işçilerinin gittiği kahveyi neden bombaladılar? Neden bu tür bombalı silahlı saldırılar düzenleniyor? Tüm bu sorunların cevabı açık.

Çünkü; Faşizm uluslararası ve yerli para babalarının (Patronların) en gerici en zorba kesiminin diktatörlüğüdür. Bu gerici, zorba patronlar sınıfı başta işçi sınıfımız ve diğer emekçiler üzerinde kanlı zorba bir diktatörlük kurmak isterler. Bu diktatörlükte grevleri yasakladılar. Sendikaları kaldırırlar veya kukla sendikalar kurarlar. Böylece işçileri emekçileri daha fazla sömürerek kârlarına kâr katmayı plânlarlar.

Bunun için; Komando adı verilen faşist cinayet şebekelerini; sendika lokallerine, Grev yapan, haklarını arayan işçilere, işçi lokallerine, yatakhanelerine, Demokrasiyi savunan Öğretmenlere, Avukatlara ve diğer demokrasi güçlerinin üzerlerine salarlar.

Bunun için; İşçi sınıfının bilinçli politik öncülerine yani sosyalistlere Partilerine, üyelerine silahlı saldırılar düzenlerler.

Bunun için; Demokrasiden yana kim ve hangi örgüt varsa bunları hedef seçerler.

Faşist Milliyetçi Hareket yıllardır uyguladığı bu taktiklerle işçi sınıfımızı ve Emekçi halkımızı korkutup yıldıracağını diktatörlük için uygun zemin oluşturacağını hesaplamaktadır.

Bu hesapları boşa çıkarabiliriz. Onların halk düşmanı yüzlerini bıkmadan usanmadan anlatmalıyız. Faşizmin bütün demogojilerini, yalanlarını etkisiz bırakmak, onun iç yüzünü ve niteliğini MC'nin tabanındaki bilinçsiz seçmen kitleleri gözünde teşhir etmek, faşizme karşı en yaygın kitle mücadelelerine katılmak ve faşist Milliyetçi hareketi toplumun her kesiminden her alanından teğrit etmek. Onsekiz aylık iğreti boyunca faşist terörün üzerine kararlı bir şekilde gidemiyen Cumhuriyet Halk Partisinin bu yanlışını halkımız fazlaıyla çekmektedir. MHP ve ÜCD nin diğer faşist odakların kapatılmasını istemek halkımızın en açık talebidir.

YILGINLIĞA MACERAYA YER YOK.

DEMOKRASİ İÇİN İLERİ.

FASHİZME GEÇİT YOK.

Türkiye Sosyalist

İşçi Partisi

Zong. Merkez İlçe Örgütü